UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH

Số:           /QĐ-ĐHQB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Quảng Bình, ngày      tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng thi đánh giá chuẩn đầu ra tiếng Anh B1
 Khóa thi ngày 26 tháng 10 năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH
Căn cứ Quyết định số 237/2006/QĐ-TTg ngày 24 tháng 10 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Quảng Bình;
Căn cứ Nghị quyết số 1699/NQ-HĐTĐHQB ngày 22 tháng 10 năm 2021 của Hội đồng trường Đại học Quảng Bình về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Quảng Bình;
Quyết định số 2069/QĐ-ĐHQB ngày 08 tháng 12 năm 2021 về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học Trường Đại học Quảng Bình;
Căn cứ Thông tư số 23/2017/TT-BGDĐT ngày 29/9/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thi đánh giá năng lực ngoại ngữ theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam;
Căn cứ Danh sách sinh viên hoàn thành các học phần tiếng Anh B1của Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học và Phòng Đào tạo;
Căn cứ Kế hoạch số 2042/KH-ĐHQB ngày 21 tháng 10 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng Bình về việc tổ chức Hội đồng thi chuẩn đầu ra ngoại ngữ tiếng Anh B1 cho sinh viên;
Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng thi chuẩn đầu ra ngoại ngữ tiếng Anh B1 nội bộ cho sinh viên gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Hội đồng thi có nhiệm vụ tổ chức kỳ thi theo đúng quy định hiện hành và tự giải thể sau khi hoàn thành công việc.
Địa điểm thi: Phòng LAB, Trung tâm Học liệu, Trường Đại học Quảng Bình
Thời gian thi: Từ ngày 26/10/2022 đến ngày 27/10/2022.
Điều 3. Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học, Trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Nơi nhận:						    HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Ban Giám hiệu;
- Lưu: VT, TH-NN.

      PGS.TS. Nguyễn Đức Vượng

      UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
   TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI VÀ CÁC BAN CỦA HỘI ĐỒNG THI
(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-ĐHQB ngày         tháng 10 năm 2022 của
Hiệu trưởng Trường ĐHQB)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị
	Nhiệm vụ

	HỘI ĐỒNG THI

	1
	Nguyễn Đức Vượng
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Nguyễn Thị Lan Anh
	Trung tâm NN, TH
	Phó Chủ tịch

	3
	Võ Thị Dung
	Khoa Ngoại ngữ
	Ủy viên

	BAN THƯ KÝ

	1
	Võ Thị Dung
	Khoa Ngoại ngữ
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Thị Kim Huế
	Trung tâm NN, TH
	Thành viên

	3
	Trương Thị Thuý
	Trung tâm NN, TH
	Thành viên

	BAN ĐỀ THI

	1
	Nguyễn Thị Lan Anh
	Trung tâm NN, TH
	Trưởng ban

	2
	Phạm Thị Hà
	Khoa Ngoại ngữ
	Thành viên

	3
	Nguyễn Thị Kim Huế
	Trung tâm NN, TH
	Sao in, đóng gói

	BAN COI THI

	1
	Nguyễn Thị Lan Anh
	Trung tâm NN, TH
	Trưởng ban

	2
	Hoàng Thị Mỹ Hạnh
	Khoa Ngoại ngữ
	Coi thi

	3
	Nguyễn Nương Quỳnh
	Khoa Ngoại ngữ
	[bookmark: _GoBack]Coi thi

	4
	Phạm Thị Hà
	Khoa Ngoại ngữ
	Coi thi

	5
	Nguyễn Văn Chung
	Khoa Kinh tế - DL
	Coi thi

	6
	Trần Đức Việt
	Trung tâm GDTX
	Phụ trách kỹ thuật

	7
	Nguyễn Đình Hùng
	KHCN &ĐN
	Giám sát

	BAN CHẤM THI

	1
	Nguyễn Thị Lan Anh
	Trung tâm NN, TH
	Trưởng ban

	2
	Võ Thị Dung
	Khoa Ngoại ngữ
	Thành viên

	3
	Phạm Thị Hà
	Khoa Ngoại ngữ
	Thành viên

	4
	Nguyễn Đình Hùng
	KHCN &ĐN
	Giám sát

	TỔ PHỤC VỤ

	1
	Lê Thị Hồng Vân
	Phòng KH-TC
	Phục vụ

HIỆU TRƯỞNG

    PGS.TS. Nguyễn Đức Vượng